合计 —— 35,715,827.05 67,220,532.13 

十二、 或有事项 

1. 2019 年 4 月 18 日，宁夏宁东泰和公司与中国银行股份有限公司宁东支行（以下简称中国银行宁东支行）、中国工商银行股份有限公司宁

东支行（以下简称中国工商银行宁东支行）、中国邮政储蓄银行股份有限公司宁夏分行（以下简称中国邮政储蓄银行宁夏分行）签订了编号为

2019 年团债承字第 001 号的《银团贷款债务承继协议》，宁夏宁东泰和公司将承继偿还合同编号为 2016 年团字第 015 号的《固定资产银团贷款

合同》项下的应偿还贷款本金人民币肆亿肆仟捌佰陆拾壹万捌仟肆佰肆拾叁元整（448,618,443.00 元），其中约定由泰和新材公司按照 67%的比

例提供连带责任保证担保；同日，签订了编号为“2019 年团保字第 001 号”的《保证合同》。本合同所担保债权之最高本金余额：人民币伍亿元

整（500,000,000.00 元），其中泰和新材公司担保本金额度不超过人民币3.35 亿元（按照未偿还金额的67%实际承担）；保证方式：连带责任保

证；保证期间：主债权履行期限届满之日起两年。 

截至2019 年 06月 30 日，本公司按合同约定对宁夏宁东泰和公司提供连带责任保证担保金额为人民币27,857.56 万元。 

2.2018 年 11 月 14 日，宁夏泰和芳纶公司与中国银行股份有限公司宁东支行（以下简称中国银行宁东支行）签订了编号为 2018 年中银（宁

东）额字 014 号的《授信额度协议》，中国银行宁东支行同意向宁夏泰和芳纶公司提供金额为壹亿零捌佰万元整（108,000,000.00 元）的授信额

度，全部用于开立国际信用证业务，并约定由本公司按照 65%的比例提供连带责任保证担保；同日，本公司与中国银行宁东支行签订了编号为

“2018 年中银（宁东）（额度）高保字 014-1 号”的《最高额保证合同》。本合同所担保债权之最高本金余额：人民币柒仟零贰拾万元整

（70,200,000.00 元）；保证方式：连带责任保证；保证期间：主债权发生期间届满之日起两年，其中主债权的使用期限为自协议生效之日起至

2019 年 11月 7 日止。 

2019 年 4 月 25 日，宁夏泰和芳纶与中国银行股份有限公司宁东支行（以下简称“中国银行宁东支行”）签订了编号为 2019 年中银宁（宁

东）固借字 003 号的《固定资产借款合同》，中国银行宁东支行同意向宁夏泰和芳纶发放固定资产贷款，金额为贰亿元整（200,000,000.00

元），用于“年产 3000 吨高性能对位芳纶项目”建设；同日，公司与中国银行宁东支行签订了编号为“2019 年中银（宁东）固借高保字 003-1

号”的《最高额保证合同》。本合同所担保债权之最高本金余额：人民币壹亿叁仟万元整（130,000,000.00 元）；保证方式：连带责任保证；保

证期间：主债权发生期间届满之日起两年，其中主债权的使用期限为84 个月，自实际提款日起算；若为分期提款，则自第一个实际提款日起算。 

2019 年 6 月 25 日，宁夏泰和芳纶公司与国家开发银行宁夏回族自治区分行（以 下简称“国开行宁夏分行”）签订了编号为 

6412201901100000031 的《人民币资金借款合同》，国开行宁夏分行同意向宁夏泰和芳纶公司发放项目贷款，金额为叁亿玖仟万元（39,000 万

元），用于年产 3,000 吨高性能对位芳纶项目建设；同日，公司与国开行宁夏分行签订了 6412201901100000031 号借款合同的《保证合同》。